
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу майна комунальної власності Гірської сільської ради 

Комунальному підприємству «Горянин» Гірської сільської ради на праві 

господарського відання 

З метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Гірської сільської ради, керуючись статтями 133 та 136 Господарського кодексу 

України, підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі та закріплення майна комунальної власності територіальної громади 

Гірської сільської ради за підприємствами, установами, організаціями на правах 

господарського відання або оперативного управління, Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати безоплатно Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради на праві господарського відання майно, згідно додатку 1. 

2. Доручити Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області підготувати договір на закріплення майна комунальної 

власності Гірської сільської ради за Комунальним підприємством «Горянин» 

Гірської сільської ради на праві господарського відання. 

3. Комунальному підприємству «Горянин» Гірської сільської ради 

поставити майно на балансовий облік. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

від 22 серпня 2023 року  

№ 1978-74-VIII 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 

 

 


